KT multi | KT special | Insertos miultiples / especiales,

negro

para cables con @1 -8 mm /IP54
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Protecciéon IP (EN 60529) IP54
Material Elastémero
Combustibilidad UL94-HB

Temperatura de funcionamiento

Propiedades

Tipos y tamanos de productos

ECOLAB
certified =

-30 C° hasta 90 C°

[

PNEUMATICS

Alta resistencia a productos quimicos

Ref.

EAN

Unidad de embalaje

Para nimero maximo de cables
Color

Largo

Ancho

Ref.

EAN

Unidad de embalaje

Para nimero méximo de cables
Color

Largo

Ancho

39944
4251269318177
10

2

Negro

21 mm

21 mm

39936
4251269306303
10

2

Negro

21 mm

21 mm

Los insertos KT para cables se utilizan con los siguientes componentes de entrada
de cables:

e Pasamuros partidos KEL
e Prensaestopas partidos KVT

Los insertos multiples y especiales permiten sellar los cables con IP54. Gran
aumento de la densidad de carga, al utilizar insertos dobles o cuddruples.

Los insertos grandes adaptadores ATG ofrecen la posibilidad de sujetar un inserto
KT pequefio, para reducir el rango de sujecién a 1 mm.

Se debe tener en cuenta que la cara plana del inserto pequefio debe mirar a la
unién de los dos marcos del pasamuros.

Los insertos negros tienen una mayor resistencia quimica, por ejemplo
contra aceites agresivos, refrigerantes, etc.

Ventajas y beneficios
. Facilita el paso de cables conectorizados a través de pasamuros y
prensaestopas partidos

Elevada resistencia antitraccién segin EN 62444 usando el pasamuros
adecuado

Disponible para una gran variedad de didmetros de cables

Gran aumento de la densidad de carga, al utilizar insertos dobles o
cuddruples

19 mm

2 mm

Cable redondo
2x1-1mm

Altura

Altura de montaje
Para tipo de cable
Rango de sujecién

19 mm

2 mm

Cable redondo
2x2-2mm

Altura

Altura de montaje
Para tipo de cable
Rango de sujeciéon


https://www.icotek.com/es/productos/pasamuros
https://www.icotek.com/es/productos/prensaestopas

IP54

IP54

IP54

IP54

IP54

Ref.

EAN

Unidad de embalaje

Para nimero méximo de cables
Color

Largo

Ancho

Ref.

EAN

Unidad de embalaje

Para nimero méximo de cables
Color

Largo

Ancho

Ref.

EAN

Unidad de embalaje

Para nimero maximo de cables
Color

Largo

Ancho

Ref.

EAN

Unidad de embalaje

Para nimero méximo de cables
Color

Largo

Ancho

Ref.

EAN

Unidad de embalaje

Para nimero maximo de cables
Color

Largo

Ancho

Ref.

EAN

Unidad de embalaje

Para nimero méximo de cables
Color

Largo

Ancho

39940
4251269306341
10

2

Negro

21 mm

21 mm

39907
4251269306075
10

2

Negro

21 mm

21 mm

39904
4251269306044
10

2

Negro

21 mm

21 mm

39905
4251269306051
10

2

Negro

21 mm

21 mm

39916
4251269306167
10

2

Negro

21 mm

21 mm

39918
4251269306181
10

2

Negro

21 mm

21 mm

Altura

Altura de montaje
Para tipo de cable
Rango de sujecion

Altura

Altura de montaje
Para tipo de cable
Rango de sujecién

Altura

Altura de montaje
Para tipo de cable
Rango de sujecién

Altura

Altura de montaje
Para tipo de cable
Rango de sujecién

Altura

Altura de montaje
Para tipo de cable
Rango de sujecién

Altura

Altura de montaje
Para tipo de cable
Rango de sujecion

19 mm

2 mm

Cable redondo
2x3-3mm

19 mm

2 mm

Cable redondo
2x4-4mm

19 mm

2 mm

Cable redondo
2x5-5mm

19 mm

2 mm

Cable redondo
2x6-6 mm

19 mm

2 mm

Cable redondo
2x7-7mm

19 mm

2 mm

Cable redondo
2x8-8mm



P68

Ref.

EAN

Unidad de embalaje

Para nimero méximo de cables
Color

Largo

Ancho

Ref.

EAN

Unidad de embalaje

Para nimero méximo de cables
Color

Largo

Ancho

Ref.

EAN

Unidad de embalaje

Para nimero maximo de cables
Color

Largo

Ancho

Ref.

EAN

Unidad de embalaje

Para nimero méximo de cables
Color

Largo

Ancho

Ref.

EAN

Unidad de embalaje

Para nimero maximo de cables
Color

Largo

Ancho

Ref.

EAN

Unidad de embalaje

Para nimero méximo de cables
Color

Largo

Ancho

39938
4251269306327
10

4

Negro

21 mm

21 mm

39915
4251269306150
10

4

Negro

21 mm

21 mm

39911
4251269306112
10

4

Negro

21 mm

21 mm

39910
4251269306105
10

4

Negro

21 mm

21 mm

39933
4251269306273
10

4

Negro

21 mm

21 mm

39912
4251269306129
10

1

Negro

21 mm

21 mm

Altura

Altura de montaje
Para tipo de cable
Rango de sujeciéon

Altura

Altura de montaje
Para tipo de cable
Rango de sujecién

Altura

Altura de montaje
Para tipo de cable
Rango de sujeciéon

Altura

Altura de montaje
Para tipo de cable
Rango de sujecién

Altura

Altura de montaje
Para tipo de cable
Rango de sujecién

Altura

Altura de montaje
Para tipo de cable
Rango de sujecion

19 mm

2 mm

Cable redondo
4x2-2mm

19 mm

2 mm

Cable redondo
4x3-3mm

19 mm

2 mm

Cable redondo
4x4-4mm

19 mm

2 mm

Cable redondo
4x5-5mm

19 mm

2 mm

Cable redondo
4x6-6mm

19 mm

2 mm

Cable redondo
1x16-16 mm



IP68
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Ref.

EAN

Unidad de embalaje

Para nimero méximo de cables
Color

Largo

Ancho

Ref.

EAN

Unidad de embalaje

Para nimero méximo de cables
Color

Largo

Ancho

Ref.

EAN

Unidad de embalaje

Para nimero maximo de cables
Color

Largo

Ancho

Ref.

EAN

Unidad de embalaje

Para nimero méximo de cables
Color

Largo

Ancho

Ref.

EAN

Unidad de embalaje
Color

Largo

Ancho

Altura

39913
4251269306136
10

1

Negro

21 mm

21 mm

39903
4251269306037
10

1

Negro

21 mm

21 mm

39923
4251269306211
10

2

Negro

21 mm

21 mm

39924
4251269306228
10

2

Negro

21 mm

21 mm

41353
4251269307096
10

Negro

41,5 mm

42 mm

19 mm

Altura

Altura de montaje
Para tipo de cable
Rango de sujecion

Altura
Altura de montaje
Para tipo de cable

Altura
Altura de montaje
Para tipo de cable

Altura
Altura de montaje
Para tipo de cable

Altura de montaje

19 mm

2 mm

Cable redondo
1x17 -17 mm

19 mm
2 mm
Cable ASI

19 mm
2 mm
Cable ASI

19 mm
2 mm
Cable ASI

2 mm

icote

smart cable management



